

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Gamst Holding ApS

Bomvej 9

8723 Løsning

CVR-nr. 34 70 38 92

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 15/09 2022

Therkel Gamst
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gamst Holding ApS
Bomvej 9
8723 Løsning

CVR-nr.: 34 70 38 92
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Therkel Gamst

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besidde ejerandele i datterselskaber og foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.112.239, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 12.284.460.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.500)	(6.885)
Bruttoresultat		(10.500)	(6.885)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.044.867	630.112
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	37.012
Finansielle indtægter	1	118.485	120.118
Finansielle omkostninger		(21.561)	(14.520)
Resultat før skat		1.131.291	765.837
Skat af årets resultat	2	(19.052)	(21.751)
Årets resultat		1.112.239	744.086
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.044.867	765.977
Overført resultat		(47.028)	(134.891)
		1.112.239	744.086

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.868.414	2.823.547
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.868.414</u>	<u>2.823.547</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.868.414</u>	<u>2.823.547</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.757.680	7.669.215
Selskabsskat		7.961	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		313.500	203.742
Tilgodehavender		<u>5.079.141</u>	<u>7.872.957</u>
Likvide beholdninger		<u>3.654.207</u>	<u>806.210</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.733.348</u>	<u>8.679.167</u>
Aktiver i alt		<u>12.601.762</u>	<u>11.502.714</u>

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.523.414	1.478.547
Overført resultat		9.566.646	9.613.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital	4	<u>12.284.460</u>	<u>11.285.221</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	7.000
Selskabsskat		308.552	185.970
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>24.523</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>317.302</u>	<u>217.493</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>317.302</u>	<u>217.493</u>
Passiver i alt		<u>12.601.762</u>	<u>11.502.714</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.478.547	9.613.674	113.000	11.285.221
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	1.044.867	(47.028)	114.400	1.112.239
Egenkapital 30. juni 2022	80.000	2.523.414	9.566.646	114.400	12.284.460

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	118.485	110.020
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>10.098</u>
	<u>118.485</u>	<u>120.118</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	332.552	200.970
Sambeskatningsbidrag	<u>(313.500)</u>	<u>(179.219)</u>
	<u>19.052</u>	<u>21.751</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	1.345.000	100.000
Tilgang i årets løb	0	1.245.000
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.345.000</u>	<u>1.345.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	1.478.547	848.435
Årets resultat	<u>1.044.867</u>	<u>630.112</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>2.523.414</u>	<u>1.478.547</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>3.868.414</u>	<u>2.823.547</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
GABO 1 ApS	Hedensted	100 %	1.018.205	380.063
GABO 2 ApS	Hedensted	100 %	1.366.915	382.509
GABO 3 ApS	Hedensted	100 %	288.294	282.295

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

64.000 A-anparter á kr. 1	64.000
16.000 B-anparter á kr. 1	<u>16.000</u>
	<u>80.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor GABO 1 ApS og GABO 2 ApS og GABO 3 Aps' gæld til Nykredit, der pr. 30. juni 2022 udgør henholdsvis 12.993 t.kr., 12.742 t.kr. og 9.898 t.kr.